
中学 男子 １００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1558 川喜田剛志 神戸･3 11.31 +0.4
1 2 1755 渥美　久司 白子･3 11.58 +0.4
1 3 1568 深谷　有希 神戸･3 11.59 +0.4
1 4 1569 山田　　駿 神戸･3 11.67 +0.4
1 5 1901 鈴木　詢也 創徳･3 11.83 +0.4
1 6 1911 土田　周平 創徳･2 11.88 +0.4
1 7 1892 岩橋　君徒 創徳･3 12.04 +0.4

2 1 1554 浅野　　司 神戸･3 12.22 0.0
2 2 1845 橘　　優太 鼓ヶ浦･3 12.24 0.0
2 3 1765 小林　慶哉 白子･2 12.28 0.0
2 4 1722 林　涼太 千代崎･2 12.37 0.0
2 5 1912 濵本　成 創徳･2 12.39 0.0
2 6 1701 伊藤　和輝 千代崎･3 12.40 0.0
2 7 2892 佐藤　聖 大木･3 12.67 0.0

3 1 1448 濱口　竜星 菰野･2 12.28 0.0
3 2 1721 鮒田　隆哉 千代崎･2 12.38 0.0
3 3 1668 濵西　勇気 大木･2 12.40 0.0
3 4 1574 熊屋　拓海 神戸･2 12.41 0.0
3 5 1570 笠井　雄介 神戸･2 12.43 0.0
3 6 1770 栗本　康平 白子･2 12.47 0.0
3 7 1557 加藤　　紘 神戸･3 12.87 0.0

4 1 1706 民谷　祐二 千代崎･3 12.35 +1.5
4 2 1772 宮﨑　豊 白子･2 12.42 +1.5
4 3 1804 米倉　陸 白子･1 12.61 +1.5
4 4 1861 村田　良樹 鼓ヶ浦･2 12.62 +1.5
4 5 1630 中筋　雄飛 神戸･1 12.68 +1.5
4 6 1762 高野　　巧 白子･3 12.77 +1.5

5 1 1855 山田　竣也 鼓ヶ浦･2 12.63 +1.7
5 2 1858 長谷川　雄平 鼓ヶ浦･2 12.66 +1.7
5 3 1520 中川　凌冶 白鳥･3 12.72 +1.7
5 4 1517 伊藤　寛規 白鳥･3 12.93 +1.7
5 5 1524 江藤　佑真 白鳥･3 13.00 +1.7
5 6 1851 伴　恵太朗 鼓ヶ浦･2 13.04 +1.7
5 7 1716 金井　春樹 千代崎･2 13.11 +1.7
5 8 1527 内藤　奨也 白鳥･2 13.17 +1.7
6 1 3953 佐藤　秀哉 創徳･1 12.83 +1.8
6 2 1622 土肥　健二 神戸･1 12.94 +1.8
6 3 1893 岡田　雄貴 創徳･3 13.04 +1.8
6 4 1571 山脇　遼太 神戸･2 13.09 +1.8
6 5 1665 中川　凌 大木･2 13.10 +1.8
6 6 1718 久野　優人 千代崎･2 13.19 +1.8
6 7 1908 小川　智也 創徳･2 13.42 +1.8



7 1 1525 竹下　遼 白鳥･2 13.00 0.0
7 2 1522 西田　秀人 白鳥･3 13.17 0.0
7 3 1857 加藤　健太郎 鼓ヶ浦･2 13.19 0.0
7 4 1846 谷口　大稀 鼓ヶ浦･3 13.25 0.0
7 5 1723 山下　裕生　 千代崎･2 13.32 0.0
7 6 1526 豊田　康介 白鳥･2 13.33 0.0
7 7 1576 長谷川翔五 神戸･2 13.46 0.0

8 1 1567 西谷　侑馬 神戸･3 13.28 +0.4
8 2 1715 大本　恭平 千代崎･2 13.31 +0.4
8 3 1854 三村　昂輝 鼓ヶ浦･2 13.33 +0.4
8 4 1624 塚本　樹也 神戸･1 13.64 +0.4
8 5 1860 佐藤　史弥 鼓ヶ浦･2 13.70 +0.4
8 6 1573 入江　凌大 神戸･2 13.75 +0.4
8 7 1626 楠見　哲平 神戸･1 13.78 +0.4

9 1 1613 影山　優輔 神戸･1 13.39 +1.3
9 2 1627 深谷　晃大 神戸･1 13.54 +1.3
9 3 1560 倉田　　聡 神戸･3 13.80 +1.3
9 4 1621 佐藤　主騎 神戸･1 13.88 +1.3
9 5 1615 目良　賢志 神戸･1 13.93 +1.3
9 6 1578 榊原　拓弥 神戸･2 13.94 +1.3
9 7 1671 山口　夏輝 大木･2 13.95 +1.3
9 8 1814 橘田　英佑 白子･1 13.98 +1.3

10 1 1801 山尾　昇也 白子･1 13.80 +0.7
10 2 1856 岡嶋　泰生 鼓ヶ浦･2 13.82 +0.7
10 3 1719 久野　尚 千代崎･2 14.00 +0.7
10 4 1579 久保　啓太 神戸･2 14.10 +0.7
10 5 1480 酒向　隼哉 平田野･1 14.16 +0.7
10 6 1673 飯田　大登 大木･1 14.17 +0.7
10 7 1617 伊藤　舞樹 神戸･1 14.22 +0.7

11 1 1483 岸　将輝 平田野･1 13.81 +0.4
11 2 1910 城内　佑輔 創徳･2 13.95 +0.4
11 3 1907 渡部　一輝 創徳･2 14.09 +0.4
11 4 1909 坂森　奏太 創徳･2 14.15 +0.4
11 5 3759 田中　亮 創徳･1 14.28 +0.4
11 6 1816 浜田　大行 白子･1 14.36 +0.4
11 7 1629 奥山　慎也 神戸･1 14.42 +0.4

12 1 3528 岡　直樹 千代崎･1 14.10 +2.3
12 2 1667 中濵　辰貴 大木･2 14.18 +2.3
12 3 3397 田中　翔 白子･1 14.19 +2.3
12 4 1813 伊達　翔平 白子･1 14.57 +2.3
12 5 3234 加藤　大佑 白鳥･1 14.57 +2.3
12 6 1717 川角航太郎 千代崎･2 15.01 +2.3



13 1 1862 甲斐　翼 鼓ヶ浦･2 14.18 +2.3
13 2 3547 福井　翔大 千代崎･1 14.33 +2.3
13 3 3540 戸田　広大 千代崎･1 14.37 +2.3
13 4 1625 村上　仁 神戸･1 14.53 +2.3
13 5 3758 佐藤　早良 創徳･1 14.60 +2.3
13 6 1631 玉田　智也 神戸･1 14.87 +2.3
13 7 1808 山本　竜輝 白子･1 15.13 +2.3
13 8 1852 猪飼　康太 鼓ヶ浦･2 15.28 +2.3
14 1 1489 今田　篤 平田野･1 13.80 +0.5
14 2 3541 中川　遼人 千代崎･1 14.69 +0.5
14 3 3526 伊藤　一成 千代崎･1 14.70 +0.5
14 4 3401 樋口　正樹 白子･1 14.95 +0.5
14 5 3546 濵北　雄斗 千代崎･1 15.17 +0.5
14 6 3529 岡村　健吾 千代崎･1 15.20 +0.5
14 7 2977 上田　廉 白子･1 15.22 +0.5

15 1 2976 高野　宏太 白子･1 15.16 0.0
15 2 3533 笹本　健太 千代崎･1 15.24 0.0
15 3 1811 佐藤　陸人 白子･1 15.37 0.0
15 4 3394 大畑　慶洋 白子･1 15.53 0.0
15 5 3537 竹田　智 千代崎･1 16.05 0.0
15 6 3313 黒川　徹 菰野･1 16.10 0.0
15 7 1619 杉本　一八 神戸･1 16.18 0.0

16 1 1853 植村　一貴 鼓ヶ浦･2 14.71 -0.3
16 2 3539 田畑　聡 千代崎･1 15.32 -0.3
16 3 3321 山本　悠貴 菰野･1 15.52 -0.3
16 4 1675 梅村　祐太 大木･1 15.57 -0.3
16 5 3538 嵩西　史明 千代崎･1 16.10 -0.3
16 6 3544 橋本　浩志 千代崎･1 16.17 -0.3
16 7 1577 浅野　想馬 神戸･2 16.57 -0.3

17 1 1492 山田　峻也 平田野･1 15.46 -0.6
17 2 3551 吉田  駿也 千代崎･1 15.76 -0.6
17 3 3761 吉澤　太一 創徳･1 15.83 -0.6
17 4 1681 濵口　航輝 大木･1 16.18 -0.6
17 5 3760 橋本　康佑 創徳･1 16.60 -0.6
17 6 1809 浅野　匡哉 白子･1 16.66 -0.6
17 7 1815 高橋　凌希 白子･1 17.20 -0.6

18 1 3230 西田　一輝 白鳥･1 14.51 +2.0
18 2 3399 松本　和也 白子･1 15.45 +2.0
18 3 3393 江口　雄也 白子･1 15.49 +2.0
18 4 3400 駒形　亮太 白子･1 15.75 +2.0
18 5 1618 小林　謙太 神戸･1 17.02 +2.0
18 6 3231 松宮　惇志 白鳥･1 17.38 +2.0
18 7 3548 藤木　郁吹 千代崎･1 17.85 +2.0



中学 男子 ２００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1558 川喜田剛志 神戸･3 23.06 -0.9
1 2 1755 渥美　久司 白子･3 23.86 -0.9
1 3 1892 岩橋　君徒 創徳･3 24.20 -0.9
1 4 1554 浅野　　司 神戸･3 24.49 -0.9
1 5 4704 中西　透暉鷹 ASSA-TC･2 24.63 -0.9
1 6 1701 伊藤　和輝 千代崎･3 24.81 -0.9

2 1 1845 橘　　優太 鼓ヶ浦･3 24.65 +0.2
2 2 1912 濵本　成 創徳･2 24.92 +0.2
2 3 1448 濱口　竜星 菰野･2 25.08 +0.2
2 4 1722 林　涼太 千代崎･2 25.12 +0.2
2 5 1704 神保　拓海 千代崎･3 25.88 +0.2

3 1 1574 熊屋　拓海 神戸･2 25.31 0.0
3 2 1706 民谷　祐二 千代崎･3 25.42 0.0
3 3 1570 笠井　雄介 神戸･2 25.43 0.0
3 4 3893 田中　陸 白鳥･2 26.88 0.0
3 5 1527 内藤　奨也 白鳥･2 27.02 0.0

4 1 1630 中筋　雄飛 神戸･1 25.70 0.0
4 2 1757 岩城　圭祐 白子･3 25.90 0.0
4 3 1897 木下　光汰 創徳･3 26.14 0.0
4 4 2892 佐藤　聖 大木･3 26.61 0.0
4 5 1517 伊藤　寛規 白鳥･3 26.71 0.0
4 6 1450 山本　雅偉 菰野･2 26.80 0.0
4 7 1567 西谷　侑馬 神戸･3 26.98 0.0

5 1 1764 藤田　尊大 白子･3 24.19 0.0
5 2 1622 土肥　健二 神戸･1 27.14 0.0
5 3 1854 三村　昂輝 鼓ヶ浦･2 27.57 0.0
5 4 1576 長谷川翔五 神戸･2 27.94 0.0

6 1 1723 山下　裕生　 千代崎･2 27.34 0.0
6 2 1627 深谷　晃大 神戸･1 28.34 0.0
6 3 1573 入江　凌大 神戸･2 28.40 0.0
6 4 1671 山口　夏輝 大木･2 28.60 0.0
6 5 1719 久野　尚 千代崎･2 29.17 0.0
6 6 1578 榊原　拓弥 神戸･2 29.26 0.0
6 7 1615 目良　賢志 神戸･1 29.35 0.0

7 1 1669 早麻　恭平 大木･2 28.69 0.0
7 2 1907 渡部　一輝 創徳･2 28.80 0.0
7 3 1489 今田　篤 平田野･1 28.96 0.0
7 4 1579 久保　啓太 神戸･2 29.79 0.0
7 5 1667 中濵　辰貴 大木･2 30.10 0.0
7 6 1717 川角航太郎 千代崎･2 31.51 0.0



中学 男子 ４００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1568 深谷　有希 神戸･3 .53.99
1 2 1903 藤田　祐真 創徳･3 .57.19
1 3 1704 神保　拓海 千代崎･3 .57.79
1 4 1896 岸田　知樹 創徳･3 .58.14
1 5 1705 杉本健太朗 千代崎･3 .58.39

2 1 1766 北村　　祥 白子･2 .58.14
2 2 1897 木下　光汰 創徳･3 .61.85
2 3 1439 大島　知之 菰野･2 .61.85
2 4 1669 早麻　恭平 大木･2 .64.10



中学 男子 ８００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1652 小川　創也 大木･3 2.07.50
1 2 1766 北村　　祥 白子･2 2.08.66
1 3 1565 杉浦　宏紀 神戸･3 2.09.28
1 4 1559 北川　顕太 神戸･3 2.14.30
1 5 1727 久保　尭登 千代崎･2 2.14.33
1 6 1563 清水　貴之 神戸･3 2.15.88
1 7 1914 合田　和生 創徳･2 2.17.86
1 8 1921 山中　泰良 創徳･2 2.24.12
1 9 1438 井村　祐介 菰野･2 2.32.83

2 1 1919 真弓　卓也 創徳･2 2.22.32
2 2 1768 坂﨑　眞幸 白子･2 2.22.36
2 3 1924 小川　喬右 創徳･2 2.23.31
2 4 1769 山本　侑希 白子･2 2.24.26
2 5 1915 北川　佑 創徳･2 2.25.36
2 6 1849 中村　翔 鼓ヶ浦･3 2.28.99
2 7 1916 後藤　樹一郎 創徳･2 2.30.85
2 8 3894 吉井　誠二郎 白鳥･2 2.31.43
2 9 1773 中村　健豊 白子･2 2.31.56
2 10 1616 杉浦　昌弥 神戸･1 2.32.75
2 11 1803 松石　啓輔 白子･1 2.35.24
2 12 1709 佐藤　　威 千代崎･3 2.36.13

3 1 1863 南部　慎 鼓ヶ浦･1 2.28.85
3 2 1575 志水　智也 神戸･2 2.36.86
3 3 1807 平田　崇人 白子･1 2.37.23
3 4 1812 下斗米　翔太 白子･1 2.40.77
3 5 1617 伊藤　舞樹 神戸･1 2.41.10
3 6 1920 安田　雄真 創徳･2 2.44.23
3 7 1917 竹内　寛太 創徳･2 2.45.87
3 8 1810 金澤　守 白子･1 2.47.23
3 9 1817 的羽　泰世 白子･1 2.48.45
3 10 1580 清水　佳太朗 神戸･2 2.48.88
3 11 1805 小林　篤弥 白子･1 2.52.65
3 12 1806 林　永一郎 白子･1 2.57.20



男子 １５００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1563 清水　貴之 神戸･3 4.27.98
1 2 1559 北川　顕太 神戸･3 4.28.19
1 3 1525 竹下　遼 白鳥･2 4.30.36
1 4 1482 川北　浩也 平田野･1 4.32.36
1 5 1914 合田　和生 創徳･2 4.36.34
1 6 1439 大島　知之 菰野･2 4.36.46
1 7 1652 小川　創也 大木･3 4.42.11
1 8 1847 寺澤　亮太 鼓ヶ浦･3 4.43.80
1 9 3230 西田　一輝 白鳥･1 4.48.29
1 10 1518 岡田　弘大 白鳥･3 4.48.68
1 11 1654 竹内　　翔 大木･3 4.52.02

2 1 1653 髙﨑　康陽 大木･3 4.41.21
2 2 1657 堀津　克徳 大木･3 4.41.23
2 3 1919 真弓　卓也 創徳･2 4.43.93
2 4 1767 伊藤　義起 白子･2 4.45.15
2 5 1572 樋口　　凌 神戸･2 4.45.99
2 6 1915 北川　佑 創徳･2 4.51.63
2 7 1624 塚本　樹也 神戸･1 4.52.92
2 8 1916 後藤　樹一郎 創徳･2 4.53.00
2 9 1921 山中　泰良 創徳･2 4.53.81
2 10 1662 佐野　文昭 大木･2 4.55.70
2 11 1664 外岡　拓磨 大木･2 4.58.38
2 12 1923 横山　航希 創徳･2 4.58.58
2 13 1655 萩原　拓也 大木･3 4.58.99
2 14 1481 田中　陽久 平田野･1 4.59.37
2 15 1487 渡辺　慶多 平田野･1 5.03.84
2 16 1555 阿部圭一郎 神戸･3 5.08.02
2 17 1803 松石　啓輔 白子･1 5.08.30
2 18 1660 岩野　憲希 大木･2 5.12.85
2 19 1564 吹田　雄大 神戸･3 5.26.73



3 1 1769 山本　侑希 白子･2 4.56.59
3 2 1924 小川　喬右 創徳･2 4.57.06
3 3 1438 井村　祐介 菰野･2 4.57.38
3 4 3233 土屋　昂大 白鳥･1 4.58.85
3 5 3530 落合　駿真 千代崎･1 4.59.49
3 6 1484 平子　雅喜 平田野･1 5.01.21
3 7 1863 南部　慎 鼓ヶ浦･1 5.04.73
3 8 1773 中村　健豊 白子･2 5.06.80
3 9 1768 坂﨑　眞幸 白子･2 5.06.85
3 10 1575 志水　智也 神戸･2 5.09.07
3 11 3235 前川　宜保 白鳥･1 5.09.25
3 12 1616 杉浦　昌弥 神戸･1 5.09.43
3 13 3549 森下　滉平 千代崎･1 5.13.17
3 14 1659 横井　一輝 大木･3 5.18.68
3 15 1775 原　直之 白子･2 5.19.98
3 16 1812 下斗米　翔太 白子･1 5.20.98
3 17 1670 松上　巧 大木･2 5.23.58
3 18 1674 市川　航大 大木･1 5.25.49
3 22 1619 杉本　一八 神戸･1 5.27.29
3 23 1580 清水　佳太朗 神戸･2 5.35.80

4 1 1917 竹内　寛太 創徳･2 5.18.24
4 2 3311 金津　怜央奈 菰野･1 5.20.17
4 3 1807 平田　崇人 白子･1 5.22.22
4 4 1618 小林　謙太 神戸･1 5.23.42
4 5 1676 笠原　一樹 大木･1 5.23.89
4 6 1678 新美　健 大木･1 5.27.10
4 7 1920 安田　雄真 創徳･2 5.27.70
4 8 1805 小林　篤弥 白子･1 5.30.78
4 9 1810 金澤　守 白子･1 5.37.50
4 10 3542 中村　律貴 千代崎･1 5.38.67
4 11 3550 山田　遼 千代崎･1 5.40.24
4 12 3532 葛原　優敏 千代崎･1 5.42.56
4 13 1488 安部　馨太郎 平田野･1 5.45.97
4 14 1817 的羽　泰世 白子･1 5.49.20
4 15 1806 林　永一郎 白子･1 5.52.87
4 16 3534 佐藤　輝 千代崎･1 5.53.87
4 17 1679 野辺　尚暉 大木･1 5.54.73
4 18 3231 松宮　惇志 白鳥･1 5.56.88
4 19 1675 梅村　祐太 大木･1 6.05.50
4 20 1681 濵口　航輝 大木･1 6.06.13
4 21 3543 野嵜　匠 千代崎･1 6.19.10



中学 男子 ３０００ｍ 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録

1 1 1522 西田　秀人 白鳥･3 9.32.56
1 2 1713 古川　聖弥 千代崎･3 9.34.36
1 3 1565 杉浦　宏紀 神戸･3 9.40.61
1 4 1711 生川　智章 千代崎･3 9.46.80
1 5 1918 平田　尚也 創徳･2 9.47.98
1 6 1728 中井　大貴 千代崎･2 9.57.10
1 7 1708 儀賀　智哉 千代崎･3 10.10.84
1 8 1521 堀田　翔平 白鳥･3 10.19.27
1 9 1657 堀津　克徳 大木･3 10.26.52
1 10 1516 石野　翔大 白鳥･3 10.27.41
1 11 1654 竹内　　翔 大木･3 10.27.96
1 12 1572 樋口　　凌 神戸･2 10.28.34
1 13 1564 吹田　雄大 神戸･3 11.18.27

2 1 1482 川北　浩也 平田野･1 10.07.76
2 2 1651 今村　優作 大木･3 10.20.10
2 3 1767 伊藤　義起 白子･2 10.28.49
2 4 1653 髙﨑　康陽 大木･3 10.35.97
2 5 1662 佐野　文昭 大木･2 10.48.56
2 6 1726 川口　政道 千代崎･2 10.49.80
2 7 1724 岩間　優介 千代崎･2 10.58.23
2 8 1655 萩原　拓也 大木･3 10.58.44
2 9 1481 田中　陽久 平田野･1 11.04.39
2 10 1923 横山　航希 創徳･2 11.09.48
2 11 1664 外岡　拓磨 大木･2 11.11.25
2 12 1729 服部　　司 千代崎･2 11.11.68
2 13 1484 平子　雅喜 平田野･1 11.20.47
2 14 1775 原　直之 白子･2 11.30.32
2 15 1487 渡辺　慶多 平田野･1 11.44.47
2 16 1670 松上　巧 大木･2 11.53.26
2 17 1676 笠原　一樹 大木･1 11.56.83
2 18 1674 市川　航大 大木･1 11.59.46
2 19 1659 横井　一輝 大木･3 12.00.96
2 20 1678 新美　健 大木･1 12.04.65
2 21 1660 岩野　憲希 大木･2 12.12.88
2 22 1679 野辺　尚暉 大木･1 12.39.14
2 23 1488 安部　馨太郎 平田野･1 12.46.75



中学 男子 １１０ｍH 競技結果
組 順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前 所属・学年 記録 風

1 1 1702 勝木　脩太 千代崎･3 16.90 -0.4
1 2 1765 小林　慶哉 白子･2 17.07 -0.4
1 3 1757 岩城　圭祐 白子･3 18.79 -0.4
1 4 1526 豊田　康介 白鳥･2 19.83 -0.4
1 5 1665 中川　凌 大木･2 20.82 -0.4



男子 走高跳 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 3548 藤木　郁吹 千代崎･1 NM
2 1620 松林　孝明 神戸･1 1 m 30
3 3544 橋本　浩志 千代崎･1 1 m 20
4 3758 佐藤　早良 創徳･1 1 m 20
5 3761 吉澤　太一 創徳･1 1 m 25
6 1814 橘田　英佑 白子･1 1 m 35
7 1908 小川　智也 創徳･2 1 m 50
8 1860 佐藤　史弥 鼓ヶ浦･2 1 m 35
9 1656 濵田　且希 大木･3 1 m 60

10 1857 加藤　健太郎 鼓ヶ浦･2 1 m 55
11 1571 山脇　遼太 神戸･2 1 m 50
12 1858 長谷川　雄平 鼓ヶ浦･2 1 m 60
13 1764 藤田　尊大 白子･3 1 m 55

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1656 濵田　且希 大木･3 1 m 60
2 1858 長谷川　雄平 鼓ヶ浦･2 1 m 60
3 1857 加藤　健太郎 鼓ヶ浦･2 1 m 55
4 1764 藤田　尊大 白子･3 1 m 55
5 1908 小川　智也 創徳･2 1 m 50
6 1571 山脇　遼太 神戸･2 1 m 50
7 1860 佐藤　史弥 鼓ヶ浦･2 1 m 35
8 1814 橘田　英佑 白子･1 1 m 35



男子 棒高跳 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 1759 小林　尚樹 白子･3 3 m 50
2 1772 宮﨑　豊 白子･2 2 m 50
3 1770 栗本　康平 白子･2 NM



男子 走幅跳 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 1485 河内　康将 平田野･1 DNS 1 1804 米倉　陸 白子･1 DNS
2 1613 影山　優輔 神戸･1 4 m 40 +1.0 2 1800 黒川　貴矢 白子･1 DNS
3 1718 久野　優人 千代崎･2 4 m 70 +0.6 3 1631 玉田　智也 神戸･1 3 m 55 +0.8
4 1801 山尾　昇也 白子･1 4 m 74 +0.3 4 1816 浜田　大行 白子･1 3 m 52 +0.2
5 1859 吉澤　功哲 鼓ヶ浦･2 3 m 93 +0.2 5 1629 奥山　慎也 神戸･1 3 m 45 +0.5
6 1560 倉田　　聡 神戸･3 4 m 49 +0.5 6 3394 大畑　慶洋 白子･1 NM
7 3953 佐藤　秀哉 創徳･1 4 m 35 +1.0 7 3237 廣田　大輝 白鳥･1 3 m 41 +0.5
8 1716 金井　春樹 千代崎･2 4 m 38 +1.0 8 2977 上田　廉 白子･1 3 m 31 +0.2
9 1851 伴　恵太朗 鼓ヶ浦･2 4 m 98 +0.4 9 1809 浅野　匡哉 白子･1 2 m 47 +0.1

10 1621 佐藤　主騎 神戸･1 4 m 41 +0.5 10 3526 伊藤　一成 千代崎･1 3 m 05 +0.3
11 1524 江藤　佑真 白鳥･3 4 m 94 +1.0 11 1815 高橋　凌希 白子･1 3 m 18 +0.4
12 1855 山田　竣也 鼓ヶ浦･2 5 m 14 +0.8 12 2976 高野　宏太 白子･1 3 m 30 +0.5
13 1721 鮒田　隆哉 千代崎･2 5 m 15 +0.2 13 1811 佐藤　陸人 白子･1 3 m 14 +0.8
14 1758 川島　綾太 白子･3 5 m 21 +0.5 14 3397 田中　翔 白子･1 DNS
15 1762 高野　　巧 白子･3 5 m 43 +0.3 15 1626 楠見　哲平 神戸･1 3 m 99 +1.0
16 1656 濵田　且希 大木･3 5 m 08 +1.0 16 3399 松本　和也 白子･1 3 m 19 +0.3
17 1520 中川　凌冶 白鳥･3 5 m 33 +0.5 17 3401 樋口　正樹 白子･1 3 m 44 +0.5
18 1668 濵西　勇気 大木･2 5 m 60 +0.5 18 1813 伊達　翔平 白子･1 4 m 29 +0.2
19 1705 杉本健太朗 千代崎･3 5 m 66 +0.2 19 3540 戸田　広大 千代崎･1 3 m 51 +0.6
20 1901 鈴木　詢也 創徳･3 5 m 56 +1.0 20 1625 村上　仁 神戸･1 3 m 76 +0.6
21 1848 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･3 5 m 66 +0.5 21 1808 山本　竜輝 白子･1 3 m 57 +0.4
22 1911 土田　周平 創徳･2 5 m 91 +0.3 22 1910 城内　佑輔 創徳･2 3 m 79 +0.6
23 4365 高丘　昌宏 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 5 m 84 +0.5 23 1480 酒向　隼哉 平田野･1 4 m 17 +1.0

24 1715 大本　恭平 千代崎･2 4 m 54 +0.3
25 3759 田中　亮 創徳･1 3 m 95 +0.2
26 1909 坂森　奏太 創徳･2 4 m 29 +0.3

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風

1 1911 土田　周平 創徳･2 5 m 91 +0.3
2 4365 高丘　昌宏 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 5 m 84 +0.5
3 1705 杉本健太朗 千代崎･3 5 m 66 +0.2
4 1848 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･3 5 m 66 +0.5
5 1668 濵西　勇気 大木･2 5 m 60 +0.5
6 1901 鈴木　詢也 創徳･3 5 m 56 +1.0
7 1762 高野　　巧 白子･3 5 m 43 +0.3
8 1520 中川　凌冶 白鳥･3 5 m 33 +0.5



男子 三段跳 競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 1896 岸田　知樹 創徳･3 11 m 56 +0.3
2 1758 川島　綾太 白子･3 10 m 94 +0.2



男子 砲丸投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 3313 黒川　徹 菰野･1 5 m 27
2 3760 橋本　康佑 創徳･1 4 m 60
3 1492 山田　峻也 平田野･1 5 m 67
4 1852 猪飼　康太 鼓ヶ浦･2 5 m 39
5 1862 甲斐　翼 鼓ヶ浦･2 5 m 23
6 1577 浅野　想馬 神戸･2 5 m 71
7 1661 後藤　航平 大木･2 5 m 88
8 1483 岸　将輝 平田野･1 7 m 20
9 1856 岡嶋　泰生 鼓ヶ浦･2 6 m 95

10 1853 植村　一貴 鼓ヶ浦･2 7 m 23
11 1894 鎌田　健斗 創徳･3 7 m 57
12 1771 塩﨑　良太 白子･2 7 m 63
13 1799 中邑　斗士朗 白子･2 7 m 97
14 1557 加藤　　紘 神戸･3 6 m 89
15 1658 山川　竜生 大木･3 7 m 14
16 1774 尾関　亮汰 白子･2 8 m 24
17 1904 前川　泰輝 創徳･3 8 m 42
18 1763 南部　　宗 白子･3 9 m 88

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1763 南部　　宗 白子･3 9 m 88
2 1904 前川　泰輝 創徳･3 8 m 42
3 1774 尾関　亮汰 白子･2 8 m 24
4 1799 中邑　斗士朗 白子･2 7 m 97
5 1771 塩﨑　良太 白子･2 7 m 63
6 1894 鎌田　健斗 創徳･3 7 m 57
7 1853 植村　一貴 鼓ヶ浦･2 7 m 23
8 1483 岸　将輝 平田野･1 7 m 20



男子 円盤投 競技結果

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 3400 駒形　亮太 白子･1 7 m 78
2 1661 後藤　航平 大木･2 13 m 88
3 1799 中邑　斗士朗 白子･2 18 m 38
4 1774 尾関　亮汰 白子･2 22 m 19

1893 岡田　雄貴 創徳･3 17 m 50
6 1894 鎌田　健斗 創徳･3 22 m 11
7 1658 山川　竜生 大木･3 20 m 15
8 1904 前川　泰輝 創徳･3 22 m 03
9 1771 塩﨑　良太 白子･2 23 m 75

10 1848 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･3 23 m 51
11 1763 南部　　宗 白子･3 20 m 07

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1771 塩﨑　良太 白子･2 23 m 75
2 1848 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･3 23 m 51
3 1774 尾関　亮汰 白子･2 22 m 19
4 1894 鎌田　健斗 創徳･3 22 m 11
5 1904 前川　泰輝 創徳･3 22 m 03
6 1658 山川　竜生 大木･3 20 m 15
7 1763 南部　　宗 白子･3 20 m 07
8 1799 中邑　斗士朗 白子･2 18 m 38


